СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________    №_______

г. Наро-Фоминск

О переименовании Управления по образованию

Администрации Наро-Фоминского муниципального района

В целях осуществления полномочий по организации оказания на территории Наро-

Фоминского городского округа услуг в сфере образования, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Московской области от 24.05.2017 № 77/2017-ОЗ «Об

организации местного самоуправления на территории Наро-Фоминского муниципального

района», решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской

области от 24.10.2017 г. № 4/5 «Об переименовании Администрации Наро-Фоминского

муниципального района», решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа

Московской области от 26.10.2017 г. № 5/6 «О формировании Администрации Наро-

Фоминского городского округа», Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа

решил:

1. Переименовать Управление по образованию Администрации Наро-Фоминского

муниципального района в Управление по образованию Администрации Наро-Фоминского

городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                                                В.В. Андронов

               Глава Наро-Фоминского

                    городского округа                                      Р.Л. Шамнэ

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                     М.Р. Янковский

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                    Н.Н. Трофимова

Начальник Управления по образованию

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района                                                                                        С.В. Подоплелова

Договорно-правовой отдел:

Исполнитель:

Главный специалист Управления по образованию, Черяпкина Т.В.

Тел.: 34-3-50-20